EP. IX (*Att.* 2. 23)

- 2 inveniri Lambinus *invenire* M
- 3 nostrae Cratander *noster* M
si ingrederis *si non ingrederis*
M¹ *si vero ingrederis* M²

EP. X (*Att.* 3. 4)

- correctum Cratander *confec-*
tum M
- illo pervenire non liceret.
Statim Boot *illoc perveni-*
rem non licere statim M¹ *Illo*
cum pervenire non liceret,
statim commonly
et quod omitted M¹

EP. XI (*Fam.* 14. 4)

- 1 fuissemus *fuisse* M
- 3 profecti sumus FHD *profec-*
tissimus M
a. d. II Rutilius *a. d. V* Ψ F
deest FHD *est* M
- 4 abisset Lambinus *abesset* Ψ F
- 5 ferenda non sunt FHD *fe-*
renda sunt M
- 6 vincit omnes Pescennius Σ
vincet omnespes cennius M

EP. XII (*Att.* 3. 12)

- 1 **proponi scribis proponis. Scribis** M
 3 **licet . . . intellego** Koch *lic. tibi ut scrib. sig. ut ad me ven. si donatam ut intellego* M
scilicet tibi, ut scribis, significaram ut ad me venires; id omitamus; intellego te Madvig. See Commentary.

EP. XIII (*Fam.* 14. 2)

- 2 **sublevantur sublevantur** M
mea FHD *me* M
 3 **partem** te FHD *parte* M
miseram proicias miseram proicias M
attinet sine attinet et sine M
 4 **quoniam** D *quam* M *quando* FH

EP. XIV (*Att.* 3. 22)

- 2 **adfert marg. asserit** M
sperasset Wesenberg *speraret* M
 3 **omnium meorum** Stuerenburg *omnium rerum* M
fuere M
 4 **et quod mei et quod et mei** M

EP. XV (*Att.* 4. 1)

- 1 **fuitque cui fuit qui** M¹ *fuit*
cui M²
pro . . . observantia Bosius
propter meam in te observantiam M
potius H Stephanus *totius* M
timoris Pius *rumoris* M
 2 **numquam** M² *tumquam* M¹
si umquam Meutzner and commonly adopted
 4 **ipse scribam** Lehmann *inscribam* M
gratulatione . . . est Cratander omitted M
 5 **infimo** Lehmann *infima* M

- 6 **continuo, cum more** Baiter
continuo more M¹ *cum more* M²
dedissent Baiter *dedisset* M

EP. XVI (*Q. fr.* 2. 3)

- 1 **producta** Drakenborch *producta* M
in VIII Idus Manutius in VII Idus M
Lentulo Manutius Lentuli M
 2 **a. d. VIII Id. Manutius a. d.**
VII Id. M
peregerat M *perfrigerat* Madvig
 3 **a. d. VII Id. Manutius a. d.**
VI Id. M²
a. d. VIII Id. Manutius a. d.
VI Id. M
 4 **et magna** Malaspina *sed magna* M
 5 **de** omitted M
adligatos Turnebus *adligatos* M
Bestiam Wesenberg *ista ei* M
 7 **huiusmodi ut tu huiusmodi tu**
 M
Lamiae Manutius *Camiae* M
Olbiensem vibiensem M

EP. XVII (*Att.* 4. 4 B)

- 1 **meorum** Kayser *meorum bibliotheca* M
velim vellem M
 2 **ολλύβους** Graevius *sillabos* M
 2 **ludum** Ernesti *locum* M
λόχον Bosius
liberasses M *liber esses* Pius

EP. XVIII (*Fam.* 5. 12)